Тульская область

	Муниципальное образование р.п.Первомайский Щёкинского района

	Администрация

	Постановление

	от 31 декабря 2014 года
	№ 363

Об отмене некоторых нормативно-правовых актов администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щёкинского района администрация МО р.п.Первомайский Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 14.11.2013 № 211 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие социально-культурной работы с населением в муниципальном образовании рабочий поселок Первомайский на 2014, 2015 и 2016 годы».
2. Отменить постановление администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 01.07.2014 № 157 «О внесении изменений в постановление администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района от 14.11.2013 № 211 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие социально-культурной работы с населением в муниципальном образовании рабочий поселок Первомайский на 2014, 2015 и 2016 годы».
3. Отменить постановление администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 27.08.2014 № 227 «О внесении изменений в постановление администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района от 14.11.2013 № 211 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие социально-культурной работы с населением в муниципальном образовании рабочий поселок Первомайский на 2014, 2015 и 2016 годы».

4. Отменить постановление администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 24.11.2014 № 304 «О внесении изменений в постановление администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района от 14.11.2013 № 211 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие социально-культурной работы с населением в муниципальном образовании рабочий поселок Первомайский на 2014, 2015 и 2016 годы».

5. Отменить постановление администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 09.12.2014 № 335 «О внесении изменений в постановление администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района от 14.11.2013 № 211 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие социально-культурной работы с населением в муниципальном образовании рабочий поселок Первомайский на 2014, 2015 и 2016 годы».

6. Отменить постановление администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 30.12.2014 № 359 «О внесении изменений в постановление администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района от 14.11.2013 № 211 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие социально-культурной работы с населением в муниципальном образовании рабочий поселок Первомайский на 2014, 2015 и 2016 годы».
7. Отменить постановление администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 14.11.2013 № 212 «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение жилищных условий граждан и комплексное развитие коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования рабочий поселок Первомайский на 2014, 2015 и 2016 годы».
8. Отменить постановление администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 18.02.2014 № 38 «О внесении изменений в постановление администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района от 14.11.2013 № 212 «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение жилищных условий граждан и комплексное развитие коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования рабочий поселок Первомайский на 2014, 2015 и 2016 годы».
9. Отменить постановление администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 01.07.2014 № 158 «О внесении изменений в постановление администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района от 14.11.2013 № 212 «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение жилищных условий граждан и комплексное развитие коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования рабочий поселок Первомайский на 2014, 2015 и 2016 годы».
10. Отменить постановление администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 27.08.2014 № 228 «О внесении изменений в постановление администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района от 14.11.2013 № 212 «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение жилищных условий граждан и комплексное развитие коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования рабочий поселок Первомайский на 2014, 2015 и 2016 годы».
11. Отменить постановление администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 17.10.2014 № 279 «О внесении изменений в постановление администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района от 14.11.2013 № 212 «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение жилищных условий граждан и комплексное развитие коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования рабочий поселок Первомайский на 2014, 2015 и 2016 годы».
12. Отменить постановление администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 09.12.2014 № 334 «О внесении изменений в постановление администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района от 14.11.2013 № 212 «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение жилищных условий граждан и комплексное развитие коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования рабочий поселок Первомайский на 2014, 2015 и 2016 годы».
13. Отменить постановление администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 30.12.2014 № 357 «О внесении изменений в постановление администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района от 14.11.2013 № 212 «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение жилищных условий граждан и комплексное развитие коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования рабочий поселок Первомайский на 2014, 2015 и 2016 годы».
14. Отменить постановление администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 14.11.2013 № 213 «Об утверждении муниципальной программы «Организация благоустройства территории муниципального образования рабочий поселок Первомайский на 2014, 2015 и 2016 годы».
15. Отменить постановление администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 05.03.2014 № 55 «О внесении изменений в постановление администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района от 14.11.2013 № 213 «Об утверждении муниципальной программы «Организация благоустройства территории муниципального образования рабочий поселок Первомайский на 2014, 2015 и 2016 годы».
16. Отменить постановление администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 27.08.2014 № 229 «О внесении изменений в постановление администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района от 14.11.2013 № 213 «Об утверждении муниципальной программы «Организация благоустройства территории муниципального образования рабочий поселок Первомайский на 2014, 2015 и 2016 годы».
17. Отменить постановление администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 09.12.2014 № 333 «О внесении изменений в постановление администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района от 14.11.2013 № 213 «Об утверждении муниципальной программы «Организация благоустройства территории муниципального образования рабочий поселок Первомайский на 2014, 2015 и 2016 годы».
18. Отменить постановление администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 30.12.2014 № 362 «О внесении изменений в постановление администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района от 14.11.2013 № 213 «Об утверждении муниципальной программы «Организация благоустройства территории муниципального образования рабочий поселок Первомайский на 2014, 2015 и 2016 годы».
19. Отменить постановление администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 14.11.2013 № 214 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование структуры собственности муниципального образования рабочий поселок Первомайский на 2014, 2015 и 2016 годы».
20. Отменить постановление администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 27.08.2014 № 230 «О внесении изменений в постановление администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района от 14.11.2013 № 214 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование структуры собственности муниципального образования рабочий поселок Первомайский на 2014, 2015 и 2016 годы».
21. Отменить постановление администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 30.12.2014 № 358 «О внесении изменений в постановление администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района от 14.11.2013 № 214 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование структуры собственности муниципального образования рабочий поселок Первомайский на 2014, 2015 и 2016 годы».
22. Отменить постановление администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 14.11.2013 № 215 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования рабочий поселок Первомайский на 2014, 2015 и 2016 годы».
23. Отменить постановление администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 26.09.2014 № 263 «О внесении изменений в постановление администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района от 14.11.2013 № 215 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования рабочий поселок Первомайский на 2014, 2015 и 2016 годы».
24. Отменить постановление администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 14.11.2014 № 296 «О внесении изменений в постановление администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района от 14.11.2013 № 215 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования рабочий поселок Первомайский на 2014, 2015 и 2016 годы».
25. Отменить постановление администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 25.11.2014 № 308 «О внесении изменений в постановление администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района от 14.11.2013 № 215 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования рабочий поселок Первомайский на 2014, 2015 и 2016 годы».
26. Отменить постановление администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 30.12.2014 № 360 «О внесении изменений в постановление администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района от 14.11.2013 № 215 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования рабочий поселок Первомайский на 2014, 2015 и 2016 годы».
27. Отменить постановление администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 14.11.2013 № 216 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение защиты населения и территории муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, терроризма и экстремизма на территории муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района на 2014, 2015 и 2016 годы».
28. Отменить постановление администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 30.12.2014 № 361 «О внесении изменений в постановление администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района от 14.11.2013 № 216 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение защиты населения и территории муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, терроризма и экстремизма на территории муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района на 2014, 2015 и 2016 годы».
29. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО р.п.Первомайский Щекинского района.

30. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Собрания представителей и администрации МО Щекинский район «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации МО р.п.Первомайский Щекинского района.

31. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации

МО р.п. Первомайский

Щекинского района                                                                       И.И. Шепелёва